
♦

Sp- zn. SpMO 38239/2021-8595
Cj. MO 256015/2021-8595

r MOCRX02A56Q9
Loretánská 181/4, Praha 012 - Hra^PSČ^06

rad, PSC 119 06, datová schránka hjyaavk

Praha 2. září 2021
Počet listů: 1
Výtisk Č.: 2.

,2*S/51?0$7L*'f

v * Kupní smlouva č. 38239/2021
Vystavena podle § 2079, zákona č 89/2012 Sh nhz . - 0^y/Z{)21^59^

•» nsky zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ")

Kupující: Česká i*n,.Míu„ k,- • Smluvní strany
Zaměstnanec pověřený jednáním- vditeuíradn^l^^Tu’ Tychonova U60 00 Praha 6 - Hradčany
%£*** Loretánská^,Vn9eo6^Pr^áSltraHradU^OVn^* **“ACKERMANN.^BA

‘ ,V- 60162694 30
n * CZ60162694
Bankovn. spojení: Česká národní banka

číslo Na Příkopě 28, Praha I
ušlo učtu. 404881/0710
Kontaktní

^ j

Pl-iulílloifnt. .. .Prodáváifrf-
Se sídleni:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu

Kaiser+Kraft,spol. s r.o.
4US1,6U/'-170 00Praha7

CZ48593591
Komerční banka

n , -

(dále jeí„prodávajícP‘)k°reSPOndenCe: Ka,ser+Kraft.spol. s r.o., U Garáží 1611/1, 170 00 Praha 7

HkNíayáme_u Vás zboží/matená !■

P.č.

Předmět smlouvy

Materiál

1 • Paleta ližinová plastová

Cena bez DPH

Měr
jedn.

ks

Počet
MJ

30

Cena
bez DPH

za MJ

Cena
s DPH
zaMJ

Cena s DPH
celkem

1 590,- 1 923,90 57 717,-

III.
Cena

Poznámka

Kód: 165 875 6F

DPH __ ------------------------------------- __ “
47 700,- Kč
]00I7.- Kč
57 717.- Ke

Celková kupní cena včetně DPH
smlouvu je cenou úplnou. činí: 57 717,00 Kč (slovy: “Padesátsedmtisícsedmsetsedmnáctkoruiť') a pro tuto



IV.
Místo a doba plnční praha , Term|n proveden( dodávky

Sóve"pracovňtahdtíPó?pod^sut«oPkupní

, —-«• “XI”—-—"“

ve výši 50,- Kč za každý započatý den prodleni.

-rasssíssrssi“——• •*——■“• '*"*

dodacího listu. yjj

Platební a fakturační podmínky ?W2004 Sb. o dani z přidané

Daňový doklad (faktura) musí obsahovatzejménajdnotilvých položek smlouvy doložený
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu.na adresu pra zasíláš daňových dokladů kupujícího: Hradní
dodacím listem a potvrzenou^smlouvou doručí prod jpráv0 faktur0Vat dodáním objednaného zboží
stráž, Loretánská 4, 119 06 Praha 1 H • na zák|adě tohoto daňového dokladu, a to ve lhuté
v odpovídající kvalitě. Kupující nákupzbozi(materiálu) kupujícímu. Kupující je oprávněn před
jeho splatnosti, která čím 30 dnu od prokázán , Dožadované náležitosti. Pokud budou u prodávajícího
uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která nebude obsi* P ^ dle § 109 zákona C. 235/2004 Sb„ o dam

zdanitelného plnění ^dány ^vody ^ Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšiclI p P • zákona Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí,
zvláštním způsobem zajištěni daně podle* § &t smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude
že v takovém případě bude platba Podávajícím P ^ říslušného prodávajícímu. Prodávající obdrž, uhradu

ss”s—“rr.;.—i——•• —

hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

gS^Ministerstvo o-any Tychonova l P.ha ú ,60 00

v zastoupení: Hradní stráž, Loretánská 4, Praha 1, PSC 119 06.

VIII.

ohlášením na adrese prodávajícího pro doručeni.
IX.

. nedodání zboží (materiálu) ve lhutě plněni,
- nedodržení ujednání o záruce.

X.
tat0 smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o jeTotLm^ůU1 - prodávající, výtisk a. 2 - kupující.

3 'OS' 2021

/,'odpís a razítko kupujícího

MBA

UýM

U Qaráží 1611/1
V 170 00 Praha i.......

podpis a ra/.iikÍ^M$ř^$t?^i


